quinta-feira, 3 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01355 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Rdc Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0144/2020

RDC ELETRÔNICO Nº 004/2020

O Município de Uauá, Estado da Bahia, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, designado pelo Decreto Municipal nº 1.029, de 02 de janeiro
de 2020, nos termos da Lei nº 12.462/2011, do Decreto nº 7.581/2011, e
subsidiariamente da Lei nº 8.666/93, torna público para conhecimento de quem possa
interessar o resultado da licitação sob a modalidade RDC Eletrônico, autuada sob o nº
004/2020, do tipo menor preço, no regime de empreitada por preço global, cujo objeto
é a contratação de empresa de engenharia para obra de reforma da Escola Municipal
Santo Antônio, povoado de Caratacá, zona rural do Município, sendo vencedora a
empresa: L L EMPREENDIMENTO LTDA, CNPJ: 12.835.287/0001-59, com o
valor ofertado de R$ 68.306,15 (sessenta e oito mil, trezentos e seis reais e quinze
centavos).

Uauá-Ba, 03 de dezembro de 2020.

Max Denys Alves da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5366E404A04C11061FE183084AABF9E

		2020-12-03T14:54:12-0300